

Olav Djernes Holding ApS

Sætervej 13B, 9520 Skørping

CVR-nr. 35 25 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Olav Damgaard Djernes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olav Djernes Holding ApS Sætervej 13B 9520 Skørping
	CVR-nr.: 35 25 68 81
	Stiftet: 7. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Damgaard Djernes, Sætervej 13B
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Djernes Super ApS, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør kr. 592.893 hvilket anses for værende tilfredsstillende. Årets resultat udgør kr. 587.036 hvilket ligeledes anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-3.500	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	592.893	409
Andre finansielle indtægter	126	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.190	-9
Resultat før skat	585.329	392
Skat af årets resultat	1.707	2
Årets resultat	587.036	394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.393	307
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	15.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	587.036	394

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.160.277	4.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.160.277</u>	<u>4.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.160.277</u>	<u>4.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.701	111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	165
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.691</u>	<u>276</u>
Likvide beholdninger	<u>15.164</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.855</u>	<u>279</u>
Aktiver i alt	<u>5.208.132</u>	<u>4.974</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.120.277	1.655
Overført resultat	2.862.943	2.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>5.169.020</u>	<u>4.685</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.618	279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.994	0
Anden gæld	6.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.112</u>	<u>289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.112</u>	<u>289</u>
Passiver i alt	<u>5.208.132</u>	<u>4.974</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.038	0
Andre finansielle omkostninger	-848	9
	4.190	9

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05 %	0	9.990

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
